

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Papier toaletowy biały, 2-warstwowy, wykonany w 100% z celulozy, gofrowany, gramatura 2x18 g/m<sup>2</sup>, perforowany co 25 cm, o śr. 19 cm – Czy Zamawiający dopuszcza papier o długości 100 m, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Papier toaletowy biały, 2-warstwowy, wykonany w 100% z celulozy, gofrowany, gramatura 2x18 g/m<sup>2</sup>, perforowany co 25 cm, o śr. 19 cm – Czy Zamawiający dopuszcza papier o długości 120 m, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Ręczniki papierowe składane w ZZ, kolor biały, 2-warstwowe, gofrowane, wykonane w 100% z celulozy, gramatura 2x18 g/m<sup>2</sup> wym. 25 cm x 23 cm po 3000 szt. – Czy Zamawiający dopuści wymiar 21 cm x 25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Płyn do mycia naczyń op. 450 ml – Czy Zamawiający dopuści płyn LUDWIK o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

W formularzu edytowalnym oraz wersji PDF załącznika nr 2 są rozbieżności ilościowe np. Mleczko CIF. W formularzu edytowalnym ilość to 300 szt., a w formularzu PDF 200 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia na ilość 200 szt. i przesyła poprawioną wersję formularza edytowalnego. Dodatkowo dołącza załącznik nr 3.

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 02.10.2023r.

*Wz. Kierownik*  
KOORDYNATOR  
27-09-2023  
*Zofia Woźniak*  
Zofia Woźniak